(Casa Elias Torres)
Sala day Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

Praça Rodolfo do Morais s/n - fone; (81) 3533-0337
CEP 55640-000 - GRAVATÁ -  PE.

RESOLUÇÃO N* 387/2006.

Ementa: Concede Título de Cidadão Gravataense
e dá outras providências.

.CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, FAZ
%f ;r q u e  a  c â m a r a  m u n ic ip a l  a p r o v o u  e  a m f .sa d ir e t o r a
A m ü LGA a  SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Al t  V - Fica concedido TÍTULO DE CIDADÃO GRÂ-
VATAENSE, » D r\ ZÍLKA TUPTNAMBÃ BRASIL, pdo» rdevnmes ser
viços prestados a nossa cidade.

A rt 2o Este Projeto de Resolução entra em vigor na data
de sua publicação,

A rt 3o - Revogam se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Gravatá

Saiu das Sessões da Câmara, em 26 do setembro de 2006,

JOSE ADEILOG ÍRMAO

SE GUSTAVO GOMES DOS SANTOS
V  SECRETÁRIO

t  t f —
GINALDC p e r e ir a  d a  s il v a

2o SECRETARIO